

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 구성면

부서: 구성면
 정책: 면행정운영및지원(구성면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
구성면	851,504	822,727	28,777
면행정운영및지원(구성면)	326,835	265,250	61,585
면행정운영및지원	326,835	265,250	61,585
행정운영 및 지원	286,289	231,775	54,514
201 일반운영비	60,399	43,685	16,714
01 사무관리비	37,064	30,070	6,994
□ 일반수용비	37,064		
○ 면 운영 공통수용비	10,423,800원*1식 10,424		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)	13,500원*13종*12월 2,106		
○ 회의서류 유인	45,000원*2종*3회 270		
○ 행사준비물	63,000원*3종*2회 378		
○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등)	72,000원*5종*11회 3,960		
○ 도서 구입	27,000원*3종*2회 162		
○ 토너 구입(프린터, 팩스기)	315,000원*6대*3회 5,670		
○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소 규모 수선비	81,000원*6대*5회 2,430		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료	138,600원*12월 1,664		
○ 청사 이전비	10,000,000원*1식 10,000		
02 공공운영비	23,335	13,615	9,720
□ 공공요금 및 제세	23,335		
○ 우편료	2,530원*127건*12월 3,856		
○ 전기료	19,200		
· 청사	1,600,000원*12월 19,200		
○ 유선방송료	6,600원*2대*12월 159		
○ 승강기비상통화장치 통신료	10,000원*1대*12월 120		
202 여비	40,480	40,480	0
01 국내여비	4,600	4,600	0
□ 민원업무 및 관외여비	80,000원*5명*8회 3,200		
□ 산불예방활동	20,000원*14명*5월 1,400		
02 월액여비	35,880	35,880	0
□ 월액여비	230,000원*13명*12월 35,880		
301 일반보전금	181,910	144,110	37,800
07 통장·이장·반장활동보상금	168,910	131,110	37,800
□ 이장활동보상금	164,160		
○ 수당	400,000원*27명*12월 129,600		
○ 상여금	400,000원*27명*2회 21,600		

부서: 구성면
 정책: 면행정운영및지원(구성면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 회의참석수당 20,000원*27명*2회*12월	12,960		
□ 반장활동보상금 25,000원*95명*2회	4,750		
11 행사실비지원금	13,000	13,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비지원 10,000원*100명*13회	13,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원*1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지보수	40,546	33,475	7,071
101 인건비	14,701	14,699	2
04 기간제근로자등보수	14,701	14,699	2
□ 청사 관리 인부임	6,600		
○ 기본급 550,000원*1명*12월	6,600		
□ 청사 주변 환경정비 인부임	6,600		
○ 기본급 550,000원*1명*12월	6,600		
□ 4대 보험	1,501		
○ 건강보험료 부담금 13,200,000원*3.60/100	476		
○ 노인장기요양보험료 부담금 476,000원*12.81/100	61		
○ 국민연금보험료 부담금 13,200,000원*4.5/100	594		
○ 고용보험료 부담금 13,200,000원*1.8/100	238		
○ 산재보험료 부담금 13,200,000원*1/100	132		
201 일반운영비	22,004	14,935	7,069
02 공공운영비	22,004	14,935	7,069
□ 공공요금 및 제세	660		
○ 자동차세 80,000원*2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원*2대	100		
○ 환경개선부담금 50,000원*2종*4회	400		
□ 연료비	2,184		
○ 사무실 13,000원*4시간*42일	2,184		
□ 시설장비유지비	10,160		
○ 청사 2,400원*1,900㎡	4,560		
○ 승강기안전관리 수수료 300,000원*1대*12월	3,600		
○ 청사 바닥 청소 2,000,000원*1식*1회	2,000		
□ 차량·선박비	9,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	9,000		

부서: 구성면
 정책: 연행정운영및지원(구성면)
 단위: 연행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 화물차 5,000,000원*1대	5,000		
	· 승용차 4,000,000원*1대	4,000		
	206 재료비	3,841	3,841	0
	01 재료비	3,841	3,841	0
	□ 꽃묘 구입 300원*3,101본	931		
	□ 기타 환경정비 자재 구입 50,000원*9종*4회	1,800		
	□ 농약빈병 수거용 포대구입 등 1,200원*925개	1,110		
주민편익사업(구성면)		392,808	412,950	△20,142
주민편익사업		392,808	412,950	△20,142
연도변 환경정비 및 주민편익사업		91,808	110,790	△18,982
	101 인건비	41,808	40,790	1,018
	04 기간제근로자등보수	41,808	40,790	1,018
	□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 78,880원*8명*40일	25,242		
	□ 꽃묘생산 인부임 78,880원*2명*40일	6,311		
	□ 소공원 등 관리 인부임 78,880원*2명*40일	6,311		
	□ 꽃길조성 인부임 78,880원*5명*10일	3,944		
	401 시설비및부대비	50,000	70,000	△20,000
	01 시설비	50,000	70,000	△20,000
	□ 연도변 환경정비 5,000,000원*2회	10,000		
	□ 주민편익사업 긴급복구 및 정비 5,000,000원*8건	40,000		
농업기반시설 확충·정비		200,700	201,440	△740
	401 시설비및부대비	200,700	201,440	△740
	01 시설비	200,000	200,000	0
	□ 구성면 임평리 임바대 배수로 정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
	□ 구성면 하강1리 미골 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
	□ 구성면 양각2리 모산마을 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
	□ 구성면 상거2리 디리골 배수로 정비공사 30,000,000원*1식	30,000		
	□ 구성면 미평2리 지품 도롱골 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
	□ 구성면 상거1리 상거골 배수로 정비공사 8,000,000원*1식	8,000		
	□ 구성면 월계리 윗압실 마을 배수로 정비공사 22,000,000원*1식	22,000		
	□ 구성면 금평2리 농로 포장공사 5,000,000원*1식	5,000		
	□ 구성면 작내리 양지마마을 배수로 정비공사 30,000,000원*1식	30,000		

부서: 구성면
 정책: 주민편익사업(구성면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
□ 구성면 마산리 줄곧 농로 포장공사 30,000,000원*1식	30,000		
03 시설부대비	700	1,440	△740
□ 시설부대비 700,000원*1식	700		
소규모 주민숙원사업	100,300	100,720	△420
401 시설비및부대비	100,300	100,720	△420
01 시설비	100,000	100,000	0
□ 구성면 흥평2리 농로 포장공사 10,000,000원*1식	10,000		
□ 구성면 구미1리 배수로 및 농로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
□ 구성면 상좌원리 모성앞골 안전시설물 설 치공사 18,000,000원*1식	18,000		
□ 구성면 송죽1리 백일대 농로 포장공사 30,000,000원*1식	30,000		
□ 구성면 상원리 마을회관 주민센터 조성공 사 22,000,000원*1식	22,000		
03 시설부대비	300	720	△420
□ 시설부대비 300,000원*1식	300		
행정운영경비(구성면)	131,861	144,527	△12,666
인력운영비	105,261	103,497	1,764
인력운영비(구성면)	105,261	103,497	1,764
101 인건비	105,261	103,497	1,764
01 보수	105,261	103,497	1,764
□ 초과근무수당	105,261		
○ 시간외근무수당 12,531원*14명*50시간*12월	105,261		
기본경비	26,600	41,030	△14,430
기본경비(구성면)	26,600	41,030	△14,430
201 일반운영비	13,240	27,670	△14,430
01 사무관리비	13,240	27,670	△14,430
□ 급량비	10,640		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원*14명*95일	10,640		
□ 임차료	2,600		
○ 연도변 정비 차량임차 150,000원*2대*2회	600		
○ 재해관련 장비임차 2,000,000원*1식	2,000		
202 여비	800	800	0
01 국내여비	800	800	0
□ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원*10회	800		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0

부서: 구성면
 정책: 행정운영경비(구성면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 구성면장 550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
<input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원*14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
<input type="checkbox"/> 구성면 250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
<input type="checkbox"/> 면장 150,000원*12월	1,800		
<input type="checkbox"/> 부면장 50,000원*12월	600		